
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Законом Пермского края от 31 октября 2011 г. № 844-ПК 

«О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их 

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному 

развитию», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа "Город Губаха" ПК от 23 июля 2015 г. № 789 

««Об установлении на территории Губахинского городского округа мест 

нахождение в которых может причинить детям, не достигшим возраста 18 лет, 

вред здоровью, физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 

нравственному развитию и общественных мест, в которых не допускается 

нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, в ночное время без 

сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц, 

18.06.2018 491 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
городского округа "Город 
Губаха" ПК от 23 июля 2015 г. 
№ 789 «Об установлении на 
территории Губахинского 
городского округа мест 
нахождение в которых может 
причинить детям, не 
достигшим возраста 18 лет, 
вред здоровью, физическому, 
интеллектуальному, 
психическому, духовному  
и нравственному развитию и 
общественных мест, в которых  
не допускается нахождение 
детей, не достигших возраста 16 
лет, в ночное время без 
сопровождения родителей 
(иных законных 
представителей) или лиц, 
осуществляющих мероприятия  
с участием детей» 



 

  

2 

осуществляющих мероприятия с участием детей»» следующие изменения: 

1.1. Перечень мест, нахождение в которых может причинить вред 

здоровью детей (лиц, не достигших возраста 18 лет), их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию 

изложить в новой прилагаемой редакции; 

1.2. Перечень общественных мест, в которых не допускается нахождение 

детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (законных 

представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в 

ночное время изложить в новой прилагаемой редакции. 

2. Постановление разместить на официальном сайте Губахинского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава города- 
Глава администрации                   Н.В. Лазейкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


